
 
 
 
 
 
 

        
UCHWAŁA NR V/264/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 30 listopada 2016 r. 

 
w sprawie zmian w UCHWALE NR XIII/109/15 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2016–2025 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w UCHWALE NR XIII/109/15 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2016–2025 
zastępując treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią Prognozę Finansową 
Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2016–2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2016–2025 treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

  



 

Objaśnienia do zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY NR XIII/109/15 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2016–2025 

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XIII/109/15 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia2015 roku - określający 

Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2016–2025 wraz 

 z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2016–2025. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 25.11.2016r. w zakresie uaktualnienia montażu finansowego następujących 

przedsięwzięć tj.: 

1) „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika  

z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu 

łaskiego”, 

2) „Aktywna Dolina Rzeki Warty”, 

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1765E we wsi Strońsko i 4916E na odcinku 

Strońsko – Zapolice”, 

4) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4909E na odcinku Choszczewo- Krokocice- 

Lichawa”, 

5) „Wykonywanie usług transportowo- sprzętowych w zakresie zimowego 

utrzymania ulic i dróg powiatowych na terenie powiatu zduńskowolskiego”, 

6) „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Powiatu 

Zduńskowolskiego”. 

Zmiany w zakresie wielkości budżetowych w 2016 roku są głównie konsekwencją 

zmian poczynionych na posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 25.11.2016r. związanych 

między innymi z: 

1) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków finansowych w kwocie 30 000 zł 

na realizację zadania pn.: „E – Powiat Zduńskowolski”, które to będzie 

przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi 

priorytetowej VII: Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.1: 

Technologie informacyjno – komunikacyjne,  



2) Włączeniem do budżetu Domu Dziecka w Wojsławicach środków finansowych  

w kwocie 30 000 zł z tytułu darowizny otrzymanej od Fundacji PKO Banku 

Polskiego z przeznaczeniem na zakup wyżywienia dla wychowanków placówki, 

3) Włączeniem do budżetu powiatu środków finansowych w kwocie ogółem 

2 664 960 zł z tytułu refundacji ze środków UE części wydatków poniesionych  

w latach 2013 – 2015 na realizację następujących zadań: 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4914E we wsi Annopole Nowe”, 

  -„Przebudowa drogi powiatowej Nr 4906E na odcinku Janiszewice – Wymysłów 

– Gajewniki. Etap I i II”, 

4) Zmniejszeniem limitu wydatków roku 2016 w zakresie następujących zadań 

inwestycyjnych w związku z oszczędnościami powstałymi w ramach ich 

realizacji: 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4917E Rembieszów – Branica – 

Ptaszkowice do granic powiatu – Odcinek z Branicą Ptaszkowice- 124 749 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4914E na odcinku Annopole Nowe – 

Zamłynie - 39 511 zł, 

- „Zakup agregatu prądotwórczego dla potrzeb magazynu 

przeciwpowodziowego w Powiecie Zduńskowolskim”- 6 007 zł, 

- „Rozwój infrastruktury lekkoatletycznej wraz z budową systemu nawadniania 

boisk do piłki nożnej na terenie PMOS w Zduńskiej Woli”- 26 453 zł, 

5)  Zmianami w planach finansowych szkół i placówek oświatowych w ślad  

za przeprowadzoną analizą kształtowania się ich przewidywanego wykonania 

do końca 2016 r., 

6) Zwiększeniem o kwotę 138 164 zł budżetu Powiatowego Urzędu Pracy,  

w tym w kwocie 114 600 zł w ramach środków Funduszu Pracy przyznanych, 

zgodnie z art. 109 ust. 7k i art. 108 ust. 1i ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645,  

z późn.zm.), na sfinansowanie nagród specjalnych wraz z pochodnymi 

pracowników ww. jednostki. 

W związku ze zmianą limitu przedsięwzięć majątkowych  

dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1 473 140 zł tj. do kwoty 7 136 752 zł wielkości 

planowanego do zaciągnięcia w roku  2018 kredytu długoterminowego. 

W konsekwencji powyższego dokonano nowelizacji kwoty długu i wielkości 

budżetowych w zakładanym okresie spłaty ww. kredytu. 

 

 

 

 

 


